

# SAFEelement

ET NYHETSREV FRA SAFE • 07.12.2023 • SAFE.NO

## Oppdatering i koronasaken



**Under koronapandemien hadde alle energiansatte på reise til og fra utlandet karanteneplikt. Det ga tapt fritid. Dette prøver SAFE nå å få kompensert hos arbeidsgiverne.**

Saken er kompleks. Derfor har SAFEs advokat Alexander Cascio i advokatfirma [Fremmer](#) satt opp en «pilotmodell», der noen av sakene løftes opp. Hensikten er å få rettslige avklaringer, som så kan brukes i alle de andre sakene.



Advokat Alexander Cascio  
Foto: Advokatfirma Fremmer

Status nå er SAFE har tatt ut et pilotsøksmål for Sør-Rogaland tingrett mot Equinor, sier Cascio. Saken omfatter ikke medlemmer i

smittekarantene som følge av egen sykdom, nærkontakter til smittede eller ansatte som ble pålagt karantene etter fritidsreise.

I pilotmodellen SAFE nå prøver ut, gjelder saken tre ansatte som har vært i litt ulike situasjoner:

To av dem har hatt bosted i utlandet og fikk karantene da de pendlet inn til Norge for å arbeide offshore. Den ene av disse to var omfattet av Sokkelavtalen, den andre av Oljeoverenskomsten.

Den tredje var både bosatt og ansatt i Norge, men ble sendt på oppdrag til utlandet i en 6/1-rotasjon, og endte opp i karantene både i Norge og i utlandet.

– Hensikten er å avklare typiske situasjoner, der vi mener ansatte har krav på kompensasjon for oppholdet i karantene. «Pilotsaken» er i utgangspunktet berammet til 6. til 8. mai i Stavanger, men her kan det skje endringer, opplyser Cascio.

I mellomtiden legges saker i alle andre selskap i bero. Sakene har vært behandlet i forliksrådet, og har blitt innstilt der. Det betyr at man har ett år på seg til å bringe sakene videre.

## SAFE i Archer's hjertevarmende juleavslutning



Tradisjonen tro hadde SAFE i Archer styremøte med juleavslutning. Møtet startet den 28. november med et AU-møte, og ble avsluttet med en liten tur opp på Fløyen.

– Å se SAFE i Archer stille opp i “uniform” symboliserer enhet og styrke i felles mål, dette viser ikke bare et profesjonelt fellesskap, men også et varmt og inkluderende miljø, sier klubbleder Reidar Rikstad

Takk til Reidar Rikstad som delte denne glade julehistorien, og må fellesskapet i SAFE i Archer fortsette å blomstre i det kommende året!

## Kontingenten i SAFE endres fra 1. januar 2024



På grunn av økte kostnader har SAFEs kongress sett seg nødt til å øke kontingenten for 2024 med **30** kroner per måned. I tillegg kommer en generell økning på ni kroner per måned i advokatforsikringen.

De nye kontingentsatsene blir da som følger:

For yrkesaktive med bosted i Norge og Sverige øker kontingenten fra 464 til **503** kroner per måned, inklusive advokatforsikringen.

For yrkesaktive utenfor Norge og Sverige øker kontingenten fra 400 til **430** kroner per måned, uten advokatforsikringen.

Kontingenten til de lokale klubbene kommer i tillegg. For mer informasjon om dette må du kontakte din lokale klubb.

For passive medlemmer og pensjonister med advokatforsikring øker kontingenten fra 1 068 til **1 306** kroner per år.

For passive og pensjonister uten advokatforsikring øker kontingenten fra 300 til **430** kroner per år.

Arbeidsledige betaler kun **73** kroner per måned (**876** kroner per år) for advokatforsikring.

Lærlinger har fortsatt gratis medlemskap i SAFE, inkludert advokatforsikring. Hvis du har lagt inn avtalegiro er det viktig at du sjekker og eventuelt justerer beløpsgrensa, slik at giroen ikke blir avvist.

Vi minner om at du kan trekke fra inntil **7 700** kroner på skatten per år for innbetalt fagforeningskontingent.

## SAFE deltok på tverrsektoriell konferanse i Oslo



Denne uken var YS-fellesskapet samlet på tverrsektoriell konferanse i to dager. Det var mange viktige temaer på agendaen, som blant annet internasjonalt perspektiv i en Europa preget av krig, kunstig intelligens og hvordan det kan påvirke arbeidsplassene våre og avtalefestet pensjon (AFP).

## SAFEs julekalender 2023

Fra 1. desember kan du delta i vår julekalender, med mulighet til å vinne flotte premier og digitale gavekort. Hovedpremien i år er en AirPods 2 gen. [Bli med da vel!](#)

Les mer om våre saker på [www.safe.no](http://www.safe.no)

Med vennlig hilsen SAFE



@safe.fagforbund